
 

RÕUGE VALLA VALIMISKOMISJONI 

O T S U S 

Mõniste               20. oktoober 2017 nr 17-9 

 

Rõuge Vallavolikogu asendusliikmete registreerimine 

 

Võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse“  § 69  lõiked 1 ja 2 Haanja valla, 

Misso valla, Mõniste valla, Rõuge valla ja Varstu valla  ühinemisel moodustuva Rõuge valla 

valimiskomisjon otsustab: 

1. Registreerida  Rõuge Vallavolikogu valituks osutunud kandidaatide asendusliikmed 

alljärgnevalt: 

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit 

VALIMISRINGKOND NR 1 

1) JÜRI PRUTT 

2) KATRIN PILT 

3) ANDRES NAGEL 

4) MAIE OPPAR 

5) RIHO LEHISTE 

6) VAHUR VEEROJA 

7) ANNE MÄEOTS 

8) KADRI PARTS 

9) TAMAR TIGANE 

VALIMISRINGKOND NR 2 

1) RIITA UMBLEJA 

2) AIN PAJO 

3) URMAS PEEGEL 

4) KERMO RANNAMÄE 

5) MIRKO JANUS 

6) ARMO RAAG 

7) AVERI UMBLEJA 

8) TAURI MIHKLISAAR 

9) INGE PILT 

VALIMISRINGKOND NR 3 

1) ÜLAR KOEMETS 

2) KAINO ZILMER 

3) KADRI SILD 

4) KRISTO HAINSOO 

5) REIN KÕIV 

6) HELEN PUUSALU 

7) ANDRUS VALGE 

8) HENN SARV 



9) HELDUR ORG 

VALIMISRINGKOND NR 4 

1) PEEP KIMMEL 

2) EIMAR HALLOP 

3) TERJE RAJU 

4) JANA TROLLA 

5) VÄINO MARJAK 

6) KALEV KANN 

7) JANEK SISKA 

8) MART KRAAN 

9) RIHO RUUSAMÄE 

10) MÄRT KUUS 

11) TIIT VARBLANE 

VALIMISRINGKOND NR 5 

1) RUTH KUUBA 

2) MAIGI NIILUS 

3) IGOR RAJU 

4) MONIKA TOOM 

5) JAANA KÕVATU 

6) EVI TAAL 

7) KAJA KASAK 

8) HELLE ALLIKSOO 

9) MALLE VISSEL 

10) KADRI GIANNAKAINA LAUBE 

11) JANAR UUK 

12) ÕNNE SALUORG 

13) SIGMAR TAMMEMÄGI 

14) HILLE KIHULANE 

15) LENNO KANGUR 

16) DAISY ANTON 

17) ESKO JÄRVI 

18) ALAR VOOMETS 

19) TOOMAS KEEM 

20) KERSTI JÕGI 

21) LEA KUUS 

22) ANNE KIBAL 

 

Valimisliit Meie Vald 

VALIMISRINGKOND NR 1 

1) SAILA KALK 

2) KATRE PALO 

3) JAANIKA TORP 



4) UNO KONS 

5) EGLE KÕVA 

6) AIN-IVAR TUPP 

7) PÄÄRN OPPAR 

8) MAREK KÕVA 

VALIMISRINGKOND NR 2 

1) VERONIKA PIIR 

2) ANNABEL UIBO 

3) AIGAR PAAS 

4) MIREK SULU 

VALIMISRINGKOND NR 3 

1) ULVI TRAHV 

2) ROMET PAZUHANITŠ 

3) REGINA SAAR 

4) MARILIN KIISK 

5) ROMY RUVEN 

6) AVE MAILEHT 

VALIMISRINGKOND NR 4 

1) SÄLLY JAASKA 

2) ILMAR AIT 

3) ELINA JÄRV 

4) MAIRO LIPMEISTER 

5) VIIVIKA NAGEL 

6) IVE RUUSAMÄE 

7) TAAVI KARU 

8) MERIS SAKHOV 

9) KAIDO KÄHRI 

10) KRISTO PERLI 

11) AVE RAUDVASSAR 

12) JOANNA KURVITS 

13) MAALI KAHUSK 

14) AHTI LIND 

VALIMISRINGKOND NR 5 

1) AIVAR ADAMSON 

2) ANDRUS PLOOM 

3) MAIRO KUUS 

4) ANVAR PÕDER 

5) SIGNE HAINOJA 

6) RAIVER LEPP 

7) HANNA-LY SILDVA 

8) TOOMAS TRUUP 

9) MARGUS RUITLANE-RÜÜTLI 



10) HANNES MERISALU 

11) AIGI YOUNG 

12) KATI TRUUP 

13) MARJE MÜRK 

 

Eesti Keskerakond 

VALIMISRINGKOND NR 1 

1) SILVI METS 

2) ILSE SOKK 

3) JÜRI ALLAS 

4) KAIMO ERNITS 

5) SULEV SOKK 

VALIMISRINGKOND NR 3 

1) JAANUS HASS 

2) ARNOLD-JULIUS TIITS 

3) JAANEK SCHNEIDER 

4) MAKSIM NIKITIN 

5) MEELI PÕDER 

6) JAANUS PÕDER 

VALIMISRINGKOND NR 4 

1) ALDO LÕHMUS 

2) MAIRE MELDRE 

3) TARMO KUUS 

4) AIME TIKS 

5) VIIVI KRIISA 

6) KRISTIINA HEERO 

VALIMISRINGKOND NR 5 

1) MAIE SAAL 

2) AVE SALUORG 

3) MARIO KIVIRAND 

4) ANNE-LY ANTON 

5) RAIVO KIVI 

6) KALEV MÄNDMETS 

 

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

VALIMISRINGKOND NR 1 

1) MAARJA TEPPO 

2) AHTO LUISK 

3) SIIM LÄTE 

4) ANDRES-AIVAR LÜÜS 

5) MATI MÖLDER 

6) MIRJAM SAAMO 



7) RENE TIGANE 

VALIMISRINGKOND NR 2 

1) VAINO RAUBA 

VALIMISRINGKOND NR 3 

1) OTT TULVISTE 

2) RAIN LUTS 

3) INGVAR LAAGEMANN 

4) HELENA HALLIK 

VALIMISRINGKOND NR 4 

1) MARGUS SIKK 

2) AKO SISKA 

3) KUUNO KANN 

4) ANDRES SAAREMAA 

VALIMISRINGKOND NR 5 

1) ULVI KENDARU. 

 

2. Otsus avalikustatakse  20.10.2017 Haanja valla, Misso valla, Mõniste valla, Rõuge 

valla ja Varstu valla  kodulehekülgedel. 

 

3.  Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Mare Tiivoja 

Rõuge valla valimiskomisjoni esimees 


